PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 008/2020-PRPPG

Publicação do resultado da análise técnica

documental e de mérito científico das

propostas PIC-PIBITI.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições

regimentais,

considerando o Edital nº 02/2020-PRPPG, de 06 de março de 2020;

considerando a análise técnica documental e do mérito científico,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. O resultado da análise técnica documental e do mérito
científico das propostas de trabalho, referente ao Edital nº 002/2020-PRPPG.
Consta do anexo único ao presente, em ordem alfabética, por grande área de
conhecimento.

2. Do resultado acima, poderão ser interpostos recursos no

período 25 a 27 de maio de 2020, a serem encaminhados exclusivamente pelo

SGPIC em Solicitações/Recurso.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 22 de maio de 2020.

Ricardo Vianna Nunes
Coordenador CIPIC

Sanimar Busse
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Anexo do Edital nº 008/20020-PRPPG
Resultado da análise técnica documental e do mérito cientifico das propostas de trabalho, referente ao Edital nº 002/2020-PRPPG (PIC-PIBITI)

Página 1 de 3

Código Grande àrea Docente Aluno Status da Proposta

4610 Ciências Agrárias Affonso Celso Gonçalves Junior Guilherme Kraemer dos Santos Homologado

4973 Ciências Agrárias Aldi Feiden Izabela Costa da Silva Homologado

4857 Ciências Agrárias Altevir Signor Yrys Sophya Lins Barreto Homologado

4586 Ciências Agrárias Edmar Soares de Vasconcelos Diego Sidney de Oliveira Nunes Homologado

4864 Ciências Agrárias Emerson Fey Vinicius Bruch Homologado

4868 Ciências Agrárias Flávio Gurgacz Emanuel Toti de Paula Homologado

4519 Ciências Agrárias Jerry Adriani Johann Jackson Renato Faquineti Rampazzo Homologado

4616 Ciências Agrárias José Renato Stangarlin Mariana Venturin de Andrade Homologado

4555 Ciências Agrárias Kérley Braga Pereira Bento Casaril Thalia de Paula Morais Homologado

4772 Ciências Agrárias Luciana Bill Mikito Kottwitz Camila Lucietto dos Santos Homologado

5036 Ciências Agrárias Luciana Oliveira de Fariña Belisa Reis Campos Não homologado, não atende item 4.7 "c"

4502 Ciências Agrárias Luis Francisco Angeli Alves Isabela Fetter Homologado

4539 Ciências Agrárias Paulo Levi de Oliveira Carvalho Julia Fairuz Hennig Homologado

4494 Ciências Agrárias Paulo Levi de Oliveira Carvalho Andressa Luana Gorzelanski Trenkel Homologado

4994 Ciências Agrárias Reginaldo Ferreira Santos Gabriel Palma Salvador Homologado

4808 Ciências da Saúde Franciele Ani Caovilla Follador Marina Elis Coronetti Não homologado, não atende itens 4.6 "a"

4624 Ciências da Saúde Léia Carolina Lucio Matheus Henrique Sanches Gonçalves Homologado

Anexo do Edital nº 008/20020-PRPPG
Resultado da análise técnica documental e do mérito cientifico das propostas de trabalho, referente ao Edital nº 002/2020-PRPPG (PIC-PIBITI)

Página 2 de 3

Código Grande àrea Docente Aluno Status da Proposta

5037 Ciências da Saúde Luciana Oliveira de Fariña Hadrien Lucas Moreti Carminati Não homologado, não atende item 4.7 "c"

5034 Ciências da Saúde Luciana Oliveira de Fariña Rodrigo Abreu Pizzatto de Campos Homologado

5033 Ciências da Saúde Márcia Rosangela Buzanello Gabrieli Pauli Não homologado, não atende itens 4.6 e 4.7

4458 Ciências da Saúde Marcio José Mendonça Bruno Fongaro Dalbosco
Não homologado, parecer do parecerista no
SGPIC

4931 Ciências Exatas e da Terra Douglas Cardoso Dragunski Lucas Matheus Echhardt Homologado

4613 Ciências Exatas e da Terra Guilherme Galante Adriano Montezano Grams Homologado

4755 Ciências Exatas e da Terra Huei Diana Lee Matheus Maciel Homologado

4653 Ciências Exatas e da Terra Ivonei Freitas da Silva Lucas Giovanini de Andrade Amorim Homologado

5013 Ciências Exatas e da Terra Josiane Caetano Dragunski Gabriel das Neves Pfeifer Homologado

4448 Ciências Exatas e da Terra Mauricio Ferreira da Rosa Adolfo Eduardo Bacca Koval
Não homologado, não atende item 4.6 "a" e
"b"

4761 Ciências Exatas e da Terra Wu Feng Chung Maycon Jefferson Hsu Dornelis Jorge Homologado

4980 Ciências Humanas João Carlos da Silva Fabiana Claro Bianchini Não homologado, não atende itens 4.6 e 4.7

5027 Ciências Sociais Aplicadas Rosane Calgaro Eloisa Marcello Tesser Não homologado, não atende itens 4.6 e 4.7

4947 Engenharias Decio Lopes Cardoso Raquel Rossato Bach Homologado

4594 Engenharias Edson Antonio da Silva Jéssica Fernanda Fleck Homologado

4817 Engenharias Fernando Rodolfo Espinoza Quiñones Leandro José Hungaro Júnior Homologado

4682 Engenharias Monica Lady Fiorese Sandy Hellen Borges Vendramini Homologado

Anexo do Edital nº 008/20020-PRPPG
Resultado da análise técnica documental e do mérito cientifico das propostas de trabalho, referente ao Edital nº 002/2020-PRPPG (PIC-PIBITI)

Página 3 de 3

Código Grande àrea Docente Aluno Status da Proposta

4909 Engenharias Veronice Slusarski Santana Marlon Henrique da Silva Homologado